



NZ.261.203.2023

Kraków, dnia 07.12.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Modernizacja ul. Działkowej. Znak sprawy: 6/XI/2022**

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie treści SWZ Branża drogowa : poz. 41, Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8`cm) 42 Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa górna, dodatek za każdy dalszy 1`cm grubości - dalsze 20cm pozycje nr 49,50,64,65 - analogicznie. PT zakłada wykonanie w-wa mrozoochronna z mieszanki niezwiązanej, CNR 0/63mm CBR>35%, E2>100MPa, k10>8m/dobę Proszę o uściślenie co należy przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź 1

Zgodnie z dokumentacją projektową należy uwzględnić w wycenie: w-wa mrozoochronna z mieszanki niezwiązanej, CNR 0/63mm CBR>35%, E2>100MPa, k10>8m/dobę

Pytanie 2

Prosimy o modyfikację przedmiaru robót dotyczącego kanalizacji deszczowej. W przedmiarze tym są podane długości kanalizacji metodą mikrotunelingu inne niż na profilu podłużnym kanalizacji (rys.7.1). prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 2

Skorygowano ilości w zakresie mikrotunelu. W załączeniu skorygowany przedmiar robót.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między przedmiarem a projektem wykonawczym sieci wodociągowej. W przedmiarze nie jest uwzględniony przecisk pneumatyczny rurą stalową i wykonanie komór startowych i odbiorczych z grodzic.

Odpowiedź 3:

Skorygowano przedmiar robót z uwzględnieniem komór oraz przecisku dla wodociągu. W załączeniu skorygowany przedmiar.

Pytanie 4

W przedmiarze dot. przebudowy sieci telekomunikacyjnej brakuje robót ziemnych , prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź 4:

Dla przebudowy kanalizacji teletechnicznej nie zakładano w przedmiarze prac ziemnych. Prace ziemne uwzględniono w pozostałych branżach. Zwracam uwagę na przebieg kanalizacji teletechnicznej we wspólnym wykopie z innym projektowanym uzbrojeniem terenu.

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie treści SWZ. W przedmiarze KD poz. 18 Mikrotunel DN 800 w ilości 166,40 mb poz. 19 Mikrotunel DN 600 w ilości 51,20 mb natomiast w PT ilości: Mikrotunek DN 800 w ilości 126,9 mb, Mikrotunek DN 600 w ilości 93,3 mb Proszę o informacje które ilości są właściwe

Odpowiedź 5:

Skorygowano ilości w zakresie mikrotunelu. W załączeniu skorygowany przedmiar robót.

Jednocześnie Zamawiający załącza do pisma 2 zmienione przedmiary do przedmiotowego postępowania.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z up. DYREKTORA ZDMK
Annie Wcisłowski
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- Strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ a/a